Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STOPZETTING BOUWBEDRIJF - WEELDE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stopzetting Bouwbedrijf - Weelde

2025447

2025-10-10 19:00

2025-11-13 20:06

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-11-21 10:00

Turnhoutsebaan 105
2381

Weelde

Belgié

Nota's

2025447-001
2025447-002
2025447-003
2025447-004
2025447-005
2025447-006
2025447-007
2025447-008
2025447-009
2025447-010
2025447-011
2025447-012
2025447-013
2025447-014
2025447-015
2025447-016
2025447-017
2025447-018
2025447-019
2025447-020
2025447-021
2025447-022
2025447-023
2025447-024
2025447-025
2025447-026
2025447-027
2025447-028

TENNANT accu opzit-veegmachine
Vandikte-schaafbank SCM

Vlakte - schaafmachine

VERTONGEN paneelzaagmachine

Partij radiatoren

Partij KOOLTHERM isolatie

Vintage weegschaal met gewichten
Partij houten deuren

Afzuigsysteem

2 x elektrische boiler + verwarmingsketel
Partij PVC hulpstukken

Achterbank TOYOTA

SAF laspost

HUVEMA bandschuurmachine
KARCHER CHAMPION hogedrukreiniger
CONTIMAC bandzaagmachine

CROWN 100 compressor
Kolomboormachine met riemaandrijving
Partij bekistingsmateriaal

SPIT diverse materialen

Partij buisisolatie

Partij spieén voor opbouw
Tafelzaagmachine TOP CRAFT
Staalbandtang

CARAT muurzaagmachine

MLV 45 verwarmingskanon

MAX betonvlechtgereedschap
HEWITOOL nagelpistool



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025447-029
2025447-030
2025447-032
2025447-033
2025447-034
2025447-035
2025447-036
2025447-037
2025447-038
2025447-039
2025447-040
2025447-041
2025447-042
2025447-043
2025447-044
2025447-045
2025447-046
2025447-047
2025447-048
2025447-049
2025447-050
2025447-051
2025447-052
2025447-053
2025447-054
2025447-055
2025447-056
2025447-057
2025447-058
2025447-059
2025447-060
2025447-061
2025447-062
2025447-063
2025447-064
2025447-065
2025447-066
2025447-067
2025447-068
2025447-069
2025447-070
2025447-071

HITACHI spijkerapparaat
MAKITA repricozaag

Koffer met laserapparatuur
HITACHI schaafmachine
TOPCRAFT cirkelzaagmachine
3 x machine voor onderdelen
HITACHI H70SD breekhamer
ROBIN EH12 motor

Partij signalisatieverlichting
Rol waarschuwingsgaas

Partij wieltjes

Partij zandstraalgereedschap
SUN HEAT ventilator
Batterijlader

LEADER ECOJET waterpomp
2 x slijpmachine

2 x slijpmachine

POWERTRIM kantensnijder
DCM strooiwagen

2 x dubbele slijpmolen

EFCO rug gedragen bladblazer
Aluminium trapladder met 7 treden
Batterijlader + verlichting
Partij draad + palen + draad
Elektriciteitskast

Container

Elektriciteitskast
Draadsnijtoestel met toebehoren
EISELE waterpomp

3 x diverse autokrik

TOYOTA heftruck onderdeel
Afwerkspaan beton
Hefboomschaar

Transportkar

2 x metalen schoorbak
Metalen mazouttank

Partij stalen kabels

Partij stalen trekkabels

4 x inox wasbak / spoeltafel
Metalen tafel met arduinen blad

Partij diverse wielen en banden

Velg + band van ARCOMET bouwkraan



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025447-072
2025447-073
2025447-074
2025447-075
2025447-076
2025447-077
2025447-078
2025447-079
2025447-080
2025447-081
2025447-082
2025447-083
2025447-084
2025447-085
2025447-086
2025447-087
2025447-088
2025447-089
2025447-090
2025447-091
2025447-092
2025447-093
2025447-094
2025447-095
2025447-096
2025447-097
2025447-098
2025447-099
2025447-100
2025447-101
2025447-102
2025447-103
2025447-104
2025447-105
2025447-106
2025447-107
2025447-108
2025447-109
2025447-110
2025447-111
2025447-112
2025447-113

Rijtuig voor pony

Container chassis

Partij inox schoorsteenpijpen + hulpstukken
Partij schoorsteen hulpstukken

2 X metalen assteun

3 x diverse motor

Terrasverwarmer

4 x pneumatisch gereedschap

2 x transportkar

Kraanarm met lasthaak voor heftruck
Metalen balk met lasthaak voor heftruck
MALETTI P 180 S frees

DYNAPAC BG33E vlinderpolijstmachine
Hefmast tractor

KONGSKILDE triltandcultivator

ENAR trilbalk / afwerkspaan

DYNAPAC BG42E vlinderpolijstmachine
BELLE vlinderpolijstmachine
Gereedschapskruiwagen

Partij houten balken + metalen schoorbak
Kunststof vat met "ad blue"
Dakplatenklem

Welfselklem

M-SWEEP veegborstel + opvangbak voor heftruck
DOORMASTER garagepoortopener

Partij MURFOR voor wapening van metselwerk
4 x metalen schraag in de hoogte verstelbaar
Partij afrasteringsmateriaal

Grote kunststof buis

Metalen schoorbak met draad

Partij metalen dakrandbeveiliging

4 x diverse stalen poutrel

5 x metalen balustrade

Partij diverse metalen dakramen
Klinkerknipper

Partij kastanje hekwerk

Lange houten tafel met 14 stapelstoelen
Partij houten balken

Stenen tafel

Lange houten tafel met stoelen
Steigerhouten meubel met decoratie

Steigerhouten barmeubel met decoratie



Kavelnr.

Omeschrijving

2025447-114
2025447-115
2025447-116
2025447-117
2025447-118
2025447-119
2025447-120
2025447-121
2025447-122
2025447-123
2025447-124
2025447-125
2025447-126
2025447-127
2025447-128
2025447-129
2025447-130

Steigerhouten meubel met decoratie
6 X rieten stapelstoel

Palletstelling

Palletstelling

2 x metalen deuromlijstingen

Partij MDF platen

Grote partij diverse schroeven
Grote partij diverse isolatiepluggen
Partytent 4 x 8 meter

2 paar STROVELS werkklompen
Houten tafel op wielen

Inklapbare houten tuintafel

Partij rieten decoratie

Lederen ponyzadel

Lederen ponyzadel

Lederen ponyzadel

Lederen ponyzadel



